
Службен весник на РСМ, бр. 226 од 1.11.2019 година 

20192263523

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 52 од Законот за семенски и саден материјал за земјоделски 
растенија (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11, 
69/13, 187/13, 43/14, 129/15, 39/16, 71/16 и 83/18), Управата за семе и саден материјал во 
состав на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство го објавува 
запишувањето на сорти на земјоделски растенија во

НАЦИОНАЛНА СОРТНА ЛИСТА

Во Национална сортна листа се запишуваат следните сорти:

          Бр. 109-301/1
21 октомври 2019 година Директор,
                 Скопје Митко Крстевски, с.р.

          Бр. 109-301/1
21 октомври 2019 година                                                     Директор,
                 Скопје                                                     Митко Крстевски, с.р.


